UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thông báo Kế hoạch của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc tổ chức chiếu phim

lưu động năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên quận, huyện;

Ngày 12/2/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 32/KH-

SVHTT của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tổ chức chiếu phim lưu động năm

2023 (Có Kế hoạch gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường Trung

học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên quận, huyện quan tâm, phối hợp với Trung tâm Thông tin,

Triển lãm và Điện ảnh thành phố thuộc Sở Văn hóa và Thể thao, để tổ chức hoạt

động chiếu phim lưu động năm 2023 cho học sinh, phù hợp với kế hoạch dạy học

của nhà trường. Đề nghị các trường quan tâm nội dung liên quan đến: đề tài chiến

tranh cách mạng; chủ đề học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh;

những tấm gương điển hình về người tốt, việc tốt, làm kinh tế giỏi; phim tuyên

truyền về phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội; tuyên truyền tác hại của ma

túy…nhằm nâng cao công tác tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống, ý thức chấp

hành pháp luật cho học sinh.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	loai_2

		2023-03-03T07:08:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:56:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:56:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:56:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T08:56:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!